PREFEITURA DE

FAZENDA
RIO GRANDE

PREFEITURA MUNICIPAL DE FAZENDA RIO GRANDE/PR
COMISSÃO DO PLANO DE CARGOS, CARREIRA

E REMUNERAÇÃO - CPCCR

EDITAL N.° 041/2024 - CPCCR

De 04 de julho de 2024

HOMOLOGA O EDITAL N° 037/2024 - CPCCR DE RESULTADO DO CRESCIMENTO
POR ESCOLARIDADE DOS SERVIDORES DO QUADRO GERAL DO MUNICÍPIO DE

i
i
i
i
i
i
i
i
S

Publicado no Diário |
Oficial Eletrônico [

N°127/2024 - Data: de 11 j
de julho de 2024. !

FAZENDA RIO GRANDE/PR.

Súmula: Homologa o Edital n° 037/2024 - CPCCR de
resultado do Crescimento por Escolaridade dos
servidores do Quadro Geral do Município de
Fazenda Rio Grande/Paraná.

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE FAZENDA RIO GRANDE, ESTADO DO PARANÁ no uso de suas
atribuições conferidas por meio do Decreto n° 6390/2023 e a COMISSÃO DO PLANO DE
CARGOS, CARREIRA E REMUNERAÇÃO - CPCCR, no uso de suas atribuições conferidas por
meio da Portaria n° 148/2022 e em cumprimento à Lei Complementar n° 092/2014 e ao Decreto
n° 4030/2015, RESOLVEM:

TORNAR PÚBLICO,

Art. 1o - Homologar o Edital n° 037/2024-CPCCR, de resultado do Crescimento
por Escolaridade dos servidores públicos pertencente aos cargos do Quadro Geral do
Município de Fazenda Rio Grande/Paraná, conforme Anexo I parte integrante deste
Edital.

Art. 2o - O Edital n° 037/2024-CPCCR foi publicado no Diário Oficial Eletrônico n°
116/2024 em 26 de junho de 2024.

Art. 3o - Os efeitos financeiros deste enquadramento serão aplicados no mês
subsequente à publicação da homologação do resultado no Diário Oficial do Município,
conforme Art. 029 da Lei Complementar n° 092/2014.

Fazenda Rio Grande/PR

JOSÉ ANTONIO DASENBROCK JUNIOR
Secretário Municipal de Administração

Decreto 6930/2023

LUANA DE F. G. BERGAMASCO
Presidente da CPCCR
Portaria n° 148/2022

PAULA ROBERTA PEDRICONI BRONKOW
Diretora de Área - SMA

Decreto 6244/2022

Avenida Cedro, n° 224 (térreo) - Bairro Eucaliptos
CEP: 83.820-004 - Fazenda Rio Grande /PR

Tel.: (41) 3627-8502 / organograma: 007.010.002

D | Documento assinado digitalmente - PJD-NP6-WNY-XM6
NoPaper I Acesse verificador.betha.cloud e insira o código acima.

PREFEITURA DE

FAZENDA
RIO GRANDE

PREFEITURA MUNICIPAL DE FAZENDA RIO GRANDE/PR
COMISSÃO DO PLANO DE CARGOS, CARREIRA

E REMUNERAÇÃO - CPCCR

ANEXO I DO EDITAL N° 041/2024
Lei Complementar n° 092/2014 e Decreto n° 4030/2015

PROCESSO MATRÍCULA CARGO RESULTADO NÍVEIS
000027716/2024 350110 TÉCNICO EM CONTROLE CONTÁBIL DEFERIDO 10

000033546/2024 350158 TÉCNICO EM CONTROLE
ADMINISTRATIVO DEFERIDO 10

000033384/2024 350599 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO DEFERIDO 10
000031913/2024 350615 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO DEFERIDO 10
000032017/2024 350701 DOCUMENTADOR ESCOLAR DEFERIDO 10
000026547/2024 350814 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO DEFERIDO 10
000028886/2024 351005 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO DEFERIDO 10
000027643/2024 351042 CONTADOR DEFERIDO 10
000026545/2024 351239 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO DEFERIDO 10
000029807/2024 351475 PSICÓLOGO DEFERIDO 10
000037064/2024 351588 PSICÓLOGO DEFERIDO 10
000027723/2024 351711 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO DEFERIDO 10
000027050/2024 351758 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO DEFERIDO 10
000035280/2024 351824 PROCURADOR DO MUNICÍPIO DEFERIDO 10
000028604/2024 352161 MOTORISTA - CATEGORIA "D" DEFERIDO 10
000034225/2024 352366 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS DEFERIDO 10
000035087/2024 352448 CIRURGIÃO DENTISTA DEFERIDO 10
000036227/2024 352450 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS DEFERIDO 10
000036230/2024 352752 EDUCADOR SOCIAL DEFERIDO 10
000027348/2024 353084 SERVENTE DEFERIDO 10
000038779/2024 353644 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS DEFERIDO 10
000027276/2024 353773 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS DEFERIDO 10
000033058/2024 353811 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS DEFERIDO 10
000035939/2024 353915 SERVENTE DEFERIDO 10
000031579/2024 354713 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS DEFERIDO 10

000028957/2024 356275 MÉDICO CLINICO GERAL -
PLANTONISTA DEFERIDO 10

000032458/2024 357092 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO DEFERIDO 10
000034384/2024 357199 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO DEFERIDO 10
000032019/2024 357774 TÉCNICO EM ENFERMAGEM DEFERIDO 10
000026654/2024 358314 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO DEFERIDO 10

Avenida Cedro, n° 224 (térreo) - Bairro Eucaliptos
CEP: 83.820-004 - Fazenda Rio Grande /PR

Tel.: (41) 3627-8502 / organograma: 007.010.002

D | Documento assinado digitalmente - PJD-NP6-WNY-XM6
NoPaper I Acesse verificador.betha.cloud e insira o código acima.

Bõ NoPaper Data de criação do documento: 04/07/2024 às 13:45:04

Assinantes

Luana De Fatima Gonçalves Bergamasco
Assinou em 04/07/2024 às 13:45:04 com Certificado Digital Qualificado, emitido em nome de
LUANA DE FATIMA GONÇALVES BERGAMASCO com o CPF ***.096.529-**, nos termos do § lô do art.
10 da Medida Provisória nQ 2.200-2, de 24 de agosto de 2001.
Eu, Luana De Fatima Gonçalves Bergamasco, estou ciente das normas descritas na Lei ne 14.063/2020, no que se
refere aos tipos de assinaturas consideradas como válidas para a prática de atos e interações pelos Entes

Paula Roberta Pedriconi Bronkow
Assinou em 04/07/2024 às 14:04:15 com Certificado Digital Qualificado, emitido em nome de
PAULA ROBERTA PEDRICONI BRONKOW com o CPF ***.169.069-**, nos termos do § lô do art. 10
da Medida Provisória nô 2.200-2, de 24 de agosto de 2001.
Eu, Paula Roberta Pedriconi Bronkow, estou ciente das normas descritas na Lei ne 14.063/2020, no que se refere
aos tipos de assinaturas consideradas como válidas para a prática de atos e interações pelos Entes Públicos.

José Antonio Dasenbrock Junior
Assinou em 04/07/2024 às 16:06:46 com Certificado Digital Qualificado, emitido em nome de
JOSE ANTONIO DASENBROCK JUNIOR com o CPF ***.691.769-**, nos termos do § 1«> do art. 10 da
Medida Provisória nQ 2.200-2, de 24 de agosto de 2001.
Eu, José Antonio Dasenbrock Junior, estou ciente das normas descritas na Lei ne 14.063/2020, no que se refere
aos tipos de assinaturas consideradas como válidas para a prática de atos e interações pelos Entes Públicos.

Veracidade do documento

Documento assinado digitalmente.
Verifique a veracidade utilizando o QR Code ao lado ou acesse
o site verificador-assinaturas.plataforma.betha.cloud e insira o código abaixo:

PJD NP6 WNY XM6